宁波拓普集团股份有限公司

关于控股股东之一致行动人增持计划实施期限届满暨 增持完成的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述 或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示:

- 增持计划的基本情况:宁波拓普集团股份有限公司(以下简称"公司")控 股股东迈科国际控股(香港)有限公司(以下简称"迈科香港")之一致行动人 宁波筑悦投资管理有限公司(以下简称"宁波筑悦")计划自首次增持日 2018 年9月20日起6个月内累计增持公司股份金额不低于人民币6,000万元且不高 于人民币 20.000 万元。
- **增持计划的完成情况:** 自 2018 年 9 月 20 日至 2019 年 3 月 19 日,宁波筑悦 以自有资金通过上海证券交易所集中竞价交易系统累计增持公司股份 3.729,400 股,占公司总股份数的 0.51%,成交金额为 60,054,572.45 元。本次增持计划实施 期限届满,且已如期完成。

2019年3月19日,宁波拓普集团股份有限公司收到控股股东一致行动人宁 波筑悦的通知, 宁波筑悦通过上海证券交易所交易系统增持公司股份的计划已实 施完成。现将有关情况公告如下:

一、增持主体的基本情况

本次增持主体宁波筑悦为公司控股股东迈科香港的全资孙公司,系其一致行 动人。本次增持计划实施前、宁波筑悦未持有公司股份。

二、增持计划的主要内容

宁波筑悦计划自首次增持日2018年9月20日起6个月内通过上海证券交易 所交易系统累计增持公司股份金额不低于人民币 6,000 万元且不高于人民币 20,000 万元。具体内容详见公司于 2018 年 9 月 21 日在上海证券交易所网站披露

的《拓普集团关于控股股东之一致行动人增持公司股份暨后续增持计划的公告》 (公告编号: 2018-041)。

三、增持计划的实施结果

自 2018 年 9 月 20 日至 2019 年 3 月 19 日,宁波筑悦以自有资金通过上海证券交易所集中竞价交易系统累计增持公司股份 3,729,400 股,占公司总股份数的 0.51%,成交金额为 60,054,572.45 元,本次增持计划已如期完成。

本次增持计划完成后,公司控股股东迈科香港、控股股东一致行动人宁波筑 悦、公司实际控制人邬建树先生持股变动情况如下表:

序号	股东名称	本次增持计	本次按计	本次增持	本次增持计	本次增持
		划实施前持	划实际增	股份数量	划完成后持	计划完成
		股数量(股)	持股份数	占总股份	股数量(股)	后持股数
			量(股)	比例		量占总股
						份比例
1	迈科香港	478,400,000	-	-	478,400,000	65.75%
2	宁波筑悦	0	3,729,400	0.51%	3,729,400	0.51%
3	邬建树	4,972,626	-	-	4,972,626	0.68%
	合计	483,372,626	3,729,400	0.51%	487,102,026	66.95%

注:上述股东持股比例加总差异系小数点后数字四舍五入所致。

四、其他说明

- (一)本次增持行为符合《公司法》、《证券法》、《上市公司收购管理办法》 和《上海证券交易所上市公司股东及其一致行动人增持股份行为指引》等法律法 规及相关制度的规定。
 - (二)本次增持计划的实施,未导致公司控股股东及实际控制人发生变化。
- (三)本次增持计划实施期间,宁波筑悦依据承诺在此间及法定期限内未减持所持有的公司股份。

特此公告。

宁波拓普集团股份有限公司 2019年3月19日